Министа^стйо HMvmieTi^HHbtx и
ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ВЛАД,ОБЛ.

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В

РЕЕСТРЕ «ю » iO 2024

МОМЕР ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

- 1Ъ1

МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

?0.i0.10AM X» jMzHL

о внесении изменений в приказ

от 11.10.2023 М101-Н

в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о Министерстве имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным постановлением Правительства

Владимирскойобласти от 27.02.2023 № 101, на основании решений о пересчете

кадастровой стоимости в связи с наличием ошибок, допуш:енных

при определении кадастровой стоимости, от 01.10.2024 № П/76 и № П/77,

принятых государственным бюджетным учреждением Владимирской области

«Центр государственной кадастровой оценки Владимирской области»,

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу Министерства имущественных

и земельных отношений Владимирской области от 11.10.2023 № 101-н

«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов

капитального строительства (зданий, сооружений, объектов незавершенного

строительства, помещений, машино-мест, единых недвижимых комплексов)»

изменения, изложив сведения о кадастровой стоимости объектов капитального

строительства, указанных в приложении к настоящему приказу, в редакции

согласно приложению.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов

в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа

обеспечить направление копии приказа (включая сведения о датах

его официального опубликования и вступления в силу), а также сведения

об основаниях внесения изменений в отношении объектов недвижимости

в орган регистрации прав для внесения изменений в Единый государственный

реестр недвижимости.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникпше

с 01.01.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Министра имущественных и земельных отношений

Владимирской области, начальника управления земельных ресурсов.

Министр в.л.Горланов

Канцелярия

риложение к приказу Министерства

:ественных и земельных отношений

Владимирской области

от Ко 14-

Результатыопределениякадастровойстоимостиобъектовкапитального

строительствана территорииВладимирскойобластипо состоянию

на 01 января 2023 года

№ п/п Кадастровыйномер

объекта

недвижимости

Кадастроваястоимость объекта

недвижимости,руб.

1 2 3

1109880 33:07:000228:380 11837789,35
1125279 33:11:010307:125 38723994,25